Bluetooth® | Tempo massimo di riproduzione della batteria: 3.5 ore |
Premi Control | Custodia di ricarica | Microfono incorporato | Supporto
per il controllo vocale | Ali per orecchio | Nero

Specifiche del prodotto
Ali per orecchio

autista Dimensione

Capacita del cavo della batteria

Capacita della batteria degli auricolari

Capacita della batteria della custodia di
ricarica

Cavo di alimentazione lato A
Cavo di alimentazione lato B
Codec Bluetooth® supportati
Collegamento / i di ingresso
dell'alimentazione del dispositivo
Colore

Controllo del Volume

Corrente di ingresso

Custodia di ricarica

Dimensioni delle punte incluse

Frequenza segnale bluetooth®
Guadagno massimo dell'antenna di
trasmissione

Impedenza

Lunghezza del cavo di alimentazione
Massima potenza di trasmissione
Materiali

Microfono incorporato

Numero di prodotti nel pacco
Numero diricariche

Presa di corrente

Profili Bluetooth® supportati

Si

7 mm
110 mAh
50 mAh

300 mAh

USB
Micro USB
SBC

Micro USB

Nero
No
0.5A
Si
2xL
2xM
2x S
10m

0dBi

16 Ohm
0.30m
4 dBm

ABS

Si

1pz.

UsB
A2DP
AVRCP
HFP
HSP

Ricaricabile

Risposta in frequenza

Supporto per il controllo vocale

Tecnologia wireless supportata

Tempo di attesa massimo

Si

20 Hz - 20 KHz
Google Assistant
Siri

Bluetooth®

45 ore

Informazioni sull'imballaggio

Marca

Codice d'ordine
EAN single product:
EAN Inner carton:
EAN Outer carton:

Imballo

Contenuto della confezione

Quantita
1

16

32

5‘412810 327003“

Nedis
HPBT5053BK
5412810327003

Giftbox with eurolock
Auricolari wireless

Custodia di ricarica

Lx W x H(mm) Peso
180mm 50mm  170mm 155¢g
170mm 180 mm 420mm 266§g
360mm  210mm 430mm 6560 g



https://Nedis.it/HPBT5053BK
https://Nedis.it/HPBT5053BK
https://Nedis.it/HPBT5053BK

